
西鎌倉住宅地自治会の皆様ヘ

2023年 4月

西鎌倉住宅地子ども会

アル ミ缶回収のお願い

平素より西鎌倉住宅地子ども会の活動にご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、子ども会では、町内の皆様のご理解をいただき、毎週アルミ缶の回収を行い、子

ども会の活動事業費の補てんを行つております。

本年度も引き続き回収事業を行いますので、どうか温かいご協力をよろしくお願いいた

します。

回収日 毎週土曜日

回収時間 午前 8時半まで

回収場所 各クリーンステーシヨン

● 回収できるアルミ缶はリサイクルマークが付いている飲 料 用 ア ル ミ缶 です。

● スチール缶、スプレー缶、缶詰、ガスボンベは回収できませんので御注意ください。

● アルミ缶は透明・半透明の袋に入れてお出しください。

● 台風や雪による自然災害の為、道路状況等により回収に伺えない場合があります。回

収当日の 16時 までにアルミ缶が残つている場合は誠にお手数ではございますが、翌週

の回収に再度お出しください。


